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Tilskuddsbrev for deltakelse i Sammen om en bedre kommune, 2015 KAP 571, POST 64 

PROSJEKTSKJØNN 2015, PROSJEKTNUMMER 608012  

 

Vi viser til Meland kommunes deltakelse i programmet Sammen om en bedre kommune.

  

Kommunal- og moderniseringsdepartementet (KMD) gir med dette tilsagn om støtte til 

kommunen med inntil kroner 300 000, over statsbudsjettets kapittel 571, post 64 i 2015. 

Tilskuddet skal være et bidrag til eventuelt frikjøp av lokal prosjektledelse, samt 

deltakelse på samlinger, og eventuelt andre aktiviteter i det lokale prosjektet.  

 

En forutsetning for å delta i programmet er at kommunen har fremdrift i prosjektet og 

bidrar med kunnskapsutvikling og -deling, blant annet gjennom deltakelse på 

samlinger. Vi oppfordrer også kommunen til å arrangere temadag med sikte på å spre 

resultater og sikre god forankring blant tillitsvalgte og folkevalgte i fasen der man skal 

gå fra prosjekt til drift.  

 

Tilbakemelding og utbetalingsordning 

Ettersom 2015 er det avsluttende året i programmet må også eventuelle midler på 

bundet fond brukes og regnskapsføres i 2015. Det kan ikke settes av midler på bundet 

fond i 2016. Kommunen må sende anmodning om utbetaling av tilskuddet innen 15. 

november 2015. Dersom denne fristen ikke overholdes vil tilskuddet ikke 

utbetales. Det skal følge med en oppstilling over bruk av midlene, og mal for 

anmodning om utbetaling av tilskudd skal benyttes.   
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Revisorbekreftet regnskap for tilskuddet i 2015 skal sendes departementet innen 1. juni 

2016 til postmottak@kmd.dep.no og merkes med Sammen om en bedre kommune, 

revisorgodkjent regnskap 2015 

 

Vi viser også til tilskuddsbrev fra 2014 og minner om at det skal sendes revisorbekreftet 

regnskap over bruk av midlene i 2014 innen 1. juni 2015.  

 

Regnskap sendes postmottak@kmd.dep.no og merkes med Sammen om en bedre 

kommune, revisorgodkjent regnskap  2014. 

 

I henhold til Bevilgningsreglementet § 10 og lov om Riksrevisjonen § 12 3. ledd tas det 

forbehold om adgang for departementet og Riksrevisjonen til å kontrollere at midlene 

nyttes etter forutsetningene. KMD kan framsette krav om tilbakebetaling av 

tilskuddsmidlene, dersom de ikke benyttes i samsvar med forutsetningene i dette 

brevet.  

 

Rapporteringsoversikt og maler for de ulike tilbakemeldingene kan lastes ned fra  

programmets egen nettside www.sammenom.no, under lenken Rapportering. 

 

Prosjekt- og fremdriftsrapportering 

Departementet ønsker å følge de lokale prosjektene for å kunne profilere gode 

eksempler, og følge opp fremdriften i prosjektet. Det er derfor lagt opp til jevnlige 

tilbakemeldinger fra kommunen vedrørende prosjektets fremdrift og resultater. 

Departementet tar forbehold om eventuelle endringer i rapporteringsopplegget. 

Kommunen vil få melding om endringer i god tid på forhånd. 

 

Innen 15.12.2015  skal kommunen oversende sluttrapport fra prosjektet. Denne 

rapporten skal inneholde både egen rapportering om 2015, samt sluttrapportering fra 

hele prosjektet. Nærmere om punkter i sluttrapporten finnes på www.sammenom.no.  

  

Offentliggjøring 

Det forventes at alle resultater fra prosjektet kan gjøres offentlig tilgjengelig. 

Departementet forventer også at kommunen bidrar med å formidle erfaringer fra 

prosjektet i sammenhenger der dette kan være naturlig, for eksempel på konferanser 

eller seminarer i regi av departementet.  

 

Kontakt og bistand i prosjektperioden 

I løpet av 2015 planlegger vi å arrangere to samlinger (april og november)  forbeholdt 

prosjektlederne. Samlingene vil blant annet fokusere på å gå fra prosjekt til drift. Det vil 

arrangeres en avsluttende erfaringskonferanse 1. desember i Oslo. Det vil bli sendt ut 

egen invitasjon til alle kommunene som har deltatt i programmet i perioden 2011-2015.  

 

Departementet har inngått  avtale med FAFO som i samarbeid med Agenda Kaupang 

og Ressurssenter for omstilling (RO) skal yte faglig bistand til programmet. Det er 
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utarbeidet kunnskapsstatuser på temaene (FAFO), årsrapporteringer for 2012 og 2013 

(Agenda Kaupang), samt dypdykk i 16 av prosjektkommunene. I 2015 skal det 

gjennomføres nye dypdykk i prosjektkommuner (publiseres våren 2016). Våren 2015 

publiseres oppsummering av årsrapporter for 2014. Alle publikasjoner er å finne på 

departementets nettsider www.sammenom.no.  

 

I programmets siste år vil sekretariatet også ha fokus på hvordan prosjektet kan 

dokumenteres og tilgjengeliggjøres på en måte som bidrar til erfaringsspredning og 

læring også etter programperioden. 

 

Kommunen kan også selv gjøre avtaler med kompetansemiljøet om individuell 

oppfølging av det lokale arbeidet. Kostnadene ved dette dekker kommunen selv. 

Rapporter og kontaktinformasjon er å finne på www.sammenom.no 

 

Kontakt gjerne departementet om ytterligere bistand vedrørende 

prosjektgjennomføringen. I tillegg til sekretariatet er det en ressursgruppe med 

personer som kan bidra. Sekretariatet koordinerer dette. Det er ingen kostnader 

knyttet til slik bistand. Kontaktinformasjon er å finne på www.sammenom.no 

 

På programmets egen nettside legges det ofte ut nyheter og oppdateringer. Vi setter 

stor pris på at kommunen sender inn nyheter og resultater fra de lokale prosjektene. 

Dette blir publisert fortløpende. På nettsiden er det mulig å abonnere på nyhetsbrevet 

som har jevnlige utgivelser.  Programmet har også egen Facebookside. 

 

Kommunal- og moderniseringsdepartementet ønsker fortsatt lykke til med prosjektet.  

 

 

 

 

Med hilsen  

 

 

Hans Petter Gravdahl (e.f.)  

    avdelingsdirektør 

 Karin Dokken Austvik 

  seniorrådgiver 

 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og sendes uten signatur. 
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